
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  
PORTARIA Nº 046, DE 23 DE JANEIRO DE 2015.  

 

“Designar servidor para função que 

menciona”.  

 

 O Senhor Jerônimo Samita Maia Neto, Prefeito Municipal de Alto 

Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,... 

 

Considerando a necessidade de atender o alto índice de desenvolvimento 

urbano no município, torna-se necessário programar um acompanhamento técnico de projeto 

e soluções técnicas em diversas situações e em todas as áreas de atuação social. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o Senhor Luiz Carlos de Souza, além de suas funções, para 

acompanhar e solicitar quando julgar necessário, junto ao Setor de Engenharia do Município, 

informações, boletim de medições, esclarecimento e relatórios das obras realizadas por 

empresas contratadas e pelo Município. 

 

Art. 2° Solicitar também todas e quaisquer informações e/ou relatórios 

referente à informação e acompanhamento do GEO-OBRAS. 

 

 Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 Alto Araguaia, 23 de janeiro de 2015. 

 

 

 

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


